

DM PLÆNEKLIP IVS

Frederiksværkvej 138, 3200 Helsingør

CVR-nr. 38 80 06 98

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2020.

Jan Dennis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM PLÆNEKLIP IVS Frederiksværkvej 138 3200 Helsingør CVR-nr.: 38 80 06 98 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Dennis Frederiksen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DFR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre havearbejde m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.067 mod -151.894 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.067 mod -151.906 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017/18 forventede en bruttofortjeneste for 2018/19 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

Rettelse af fejl vedrørende tidligere år

I forbindelse med årets regnskabsopstilling er der konstateret flere fejl i forbindelse med regnskabsafslutningen for tidligere år, det er på baggrund af de fundne fejl vores vurdering at tidligere år har været fejlbehæftet i en sådan grad, at årsrapporten for 2017/18 har været fundamentalt forkert.

Sammenligningstallene for 2017/18 er korrigeret for effekten af fejlene som følge heraf:

Driftsresultat i sidste års regnskab var indberettet med forkert fortegn, der manglede derudover en omkostning på 93.210 kroner, dette giver en samlet regulering af driftsresultatet i sammenligningstallene på -210.578 kroner..

Øvrige finansielle omkostninger er indberettet med forkert fortegn, dette medfører en regulering af sammenligningstallene på -24 kroner.

Sammenligningstal vedrørende anden gæld er reguleret med 93.210 kroner vedrørende den manglende omkostning reguleret i resultatopgørelsen.

Den samlede resultatpåvirkning i sammenligningstallene udgør -210.6024 kr. mens den samlede påvirkning på egenkapitalen i sammenligningstallene udgør -93.209 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018 - 30/9 2019</u>	<u>18/7 2017 - 30/9 2018</u>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	124.067	-151.894
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat	124.067	-151.906
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	124.067	-151.906
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.067	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-151.906</u>
Disponeret i alt	124.067	-151.906

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.901	0
Tilgodehavender i alt	54.901	0
Likvide beholdninger	23.973	4.077
Omsætningsaktiver i alt	78.874	4.077
Aktiver i alt	78.874	4.077

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-27.839	-151.906
Egenkapital i alt	-27.838	-151.905
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.788
Anden gæld	106.712	104.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.712	155.982
Gældsforpligtelser i alt	106.712	155.982
Passiver i alt	78.874	4.077

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 42873	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.906	-151.906
Egenkapital 1. oktober 2018	1	-151.906	-151.905
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.067	124.067
	1	-27.839	-27.838

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital. Ledelsen forventer, at kunne reetablere selskabets kapital ved udbytte fra kapitalandele i de kommende år. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

	1/10 2018 - 30/9 2019	18/7 2017 - 30/9 2018
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>12</u>
	<u>0</u>	<u>12</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 28 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 6 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFR HOLDING ApS, CVR-nr. 28669836 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.